
Chińska gorąca sprzedaż wysokiej jakości bezramowych balustrad szklanych
dostawców

 

Fabryka JIMY GLASS jest jedną ze słynnych fabryk szkła w Chinach, naszymi głównymi produktami są szkło
hartowane, szkło laminowane, możemy wyprodukować mały promień 480 mm (w zależności od grubości
szkła) i rozmiar jumbo 3300 x 12000 mm (w zależności od grubości szkła, im grubszy, tym większy może
być panel) i szkło o nieregularnym kształcie, aby pasowało do różnych wymaganych projektów.

 

Dzisiaj chcielibyśmy przedstawić Wam fbalustrada ze szkła bez ram, możesz dowiedzieć się
więcej szczegółów, jak poniżej:

fabalustrada ze szkła bez ram jest jedną z popularnych bezramowych balustrad szklanych na rynku.
możesz wybrać szkło hartowane lub szkło laminowane zgodnie z wymaganiami. dla hartowanego szkła
laminowanego jest najbardziej bezpiecznym rodzajem szkła do szklanych balustrad. o hartowanym szkle
laminowanym Jeśli rozmiar szkła jest niewielki, długość nie przekracza 1 metra, a wysokość nie przekracza
1,2 metra, aby zaoszczędzić koszty, możesz wybrać dwuwarstwowe szkło laminowane hartowane PVB jest
wystarczająco bezpieczne i mocniejsze, ale jeśli szkło to chcesz, które wymagają wiercenia otworów,
wycięcie / wycięcie, a następnie musisz użyć folii PVB 1,52 mm, a jeśli wybierzesz folię SGP do wykonania,
folia SGP 0,89 mm jest w porządku, ponieważ folia SGP jest pięciokrotnie mocniejsza i do 100 razy
sztywniejsza niż folia PVB. Dzięki temu balustrada ze szkła laminowanego SGP, która jest mocniejsza i
bardziej trwała niż balustrada ze szkła laminowanego PVB.

https://www.glassmanufacturerchina.com/pl/products/Laminated-Glass.htm


 

O bezramowa szklana balustrada, z wyjątkiem tego, że bezbarwna szklana balustrada jest popularna na
rynku, innym najpopularniejszym rodzajem jest balustrada balkonowa z matowego szkła. Dlaczego tak
wielu ludzi lubi szklaną balustradę z matowego szkła? Ze względu na to, że przepuszcza światło, a
jednocześnie może lepiej chronić prywatność, która może pasować do potrzeb ludzi. Do balustrad
balkonowych z matowego szkła ludzie zawsze lubią używać balustrada ze szkła laminowanego co jest
bardziej bezpieczne niż poręcz ze szkła hartowanego matowego.

 

Specyfikacja:

Pozycja fabez ramek oszroniony szklana balustrada
Kształt Płaski i zakrzywiony
Rozmiar Min. 100 x 300 mm, 3300 * 12000 mm (płaski)

Min. 400 * 600 nm 300 x 12000 mm (zakrzywiony)
Grubość szkła 8 mm, 10 mm, 12 mm, 19 mm, 4 + 0,76 + 4 mm, 5 + 0,76 + 5 mm, 4 + 1,52

+ 4 mm, 5 + 1,52 + 5 mm, 6 + 0,76 + 6 mm, 6 + 1,52 + 6 mm, 8 + 1,52 + 8
mm, 10 + 1,52 + 10 mm itp

Rodzaj matowe szkło hartowane, matowe szkło laminowane, matowe szkło
laminowane PVB, szkło laminowane gradientowe matowe, matowego
hartowanego szkła laminowanego itp

https://www.glassmanufacturerchina.com/pl/products/CE-certification-6mm-Acid-Etched-safety-tempered-glass-manufacturer.html#.XcFBwvnSkjU
https://www.glassmanufacturerchina.com/pl/products/China-high-quality-architectural-decorative-gradient-acid-etched-glass-suppliers.html#.XcFB-PnSkjU


Głęboko
przetworzone

Cięte na wymiar, polerowane na krawędzi, narożnik bezpieczeństwa,
wiercenie otworów, wycięcie, wycięcie itp

Jakość ISO, CE, SGCC, SII

 

Nasza fabryka JIMYGLAS z wieloletnim doświadczeniem w produkcji wysokiej jakości szklana balustrada
balkonowa dla klientów. Możemy wybrać dwa sposoby wykonania balustrady balkonowej z matowego
szkła, jeden to frosted PVB/ SGP balustrada ze szkła laminowanego a drugi jest oszroniony balustrada ze
szkła laminowanego. Co’czy różni się między nimi? Na froncie wykonano laminowanie ze szkła float anneal
z warstwą folii PVB / SGP, a ostatnią wykorzystano do łączenia dwóch paneli z matowego szkła trawionego
kwasem wraz z przezroczystą folią PVB / SGP. Oba są podobne w wyglądzie, ale ten ostatni jest droższy i
bardziej niejasny / zamglony, jeśli ktoś woli polubić bardziej dobry efekt prywatności, może wybrać
matowe balustrada ze szkła laminowanego rodzaj. Tutaj poniżej zdjęcia w celach informacyjnych.

 

Co’Jaka jest różnica między szkłem laminowanym PVB a szkłem laminowanym SGP?

Oba laminowane PVB szkło i szkło laminowane SGPs są bezpieczeństwo/ bezpieczeństwo szkło, główne
inne jak poniżej:



1- Nazwa: SGP to warstwa pośrednia SentryGuard Plus, wykonana z USA Dupont, PVB to poliwinylobutyral,
ma wielu różnych dostawców.

2-Grubość: grubość PVB z 0,38 mm, 0,76 mm, 1,14 mm, 1,52 mm itp .; grubość SGP wynosi 0,89 mm, 1,52
mm, 2,28 mm, 3,04 mm,itp.

3- Siła: Szkło laminowane SGP jest pięciokrotnie mocniejsze i do 100 razy sztywniejsze niż szkło
laminowane PVB.

4 - Bezpieczeństwo: szkło laminowane SGP podnosi się po rozbiciu, podczas gdy szkło laminowane PVB
spada.

5- Klarowność: Żółty wskaźnik SGP jest mniejszy niż 1,5, podczas gdy żółty wskaźnik PVB wynosi 6-12, więc
szkło laminowane SGP jest znacznie bardziej przejrzyste niż szkło laminowane PVB.

6 - Zastosowanie: dzięki wysokiemu poziomowi bezpieczeństwa SGP jest szeroko stosowany w trudnych
warunkach pogodowych, takich jak burze, huragan i cyklon,n’potrzebuję ramy, gdy będzie używana jako
balustrada. Ale w przypadku szkła laminowanego PVB, jeśli użyjesz ich do złej pogody, łatwo rozwarstwić.

 

O jakości

Fabryka JIMY GLASS na cześć naszej wysokiej jakości jakości i zawsze doskonale satysfakcjonuje klientów,
aby zagwarantować optymalną jakość, przeprowadzamy szereg kontroli i kontroli przeprowadzanych na
wszystkich etapach produkcji:

• Kontrola surowców

 • Kontrola niedoskonałości

 • Samokontrola na linii produkcyjnej (laserowo)

 • Kontrola końcowa 100%



 • Końcowa kontrola przed wysyłką

O Usługi:

1.  Bez względu na to, czy duże zamówienie, czy małe zamówienie są dla nas sprawą biznesową,
pielęgnujemy każdego klienta, który z nami szczerze współpracuje.

2. mamy długoterminowe relacje biznesowe z tak wieloma firmami spedycyjnymi, takimi jak MSK / NYK /
COSCO, mogą pomóc Ci uzyskać najniższy koszt frachtu z najszybszym czasem wysyłki;

3). Zwrócimy Ci opłatę lub wymienimy szybę w najszybszy sposób, jeśli przypadkowo dojdzie do pęknięcia
lub problemów z jakością;

4.Mamy profesjonalny kompleksowy serwis, może spełnić wszelkie wymagania.

 Wysokiej jakości balustrada z matowego szkła dla odniesienia:




